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EZ.28.180 ............. 2015 I.P.                                                                   

Łódź, dnia __.09.2015 r.
Nr sprawy 180/ZP/15
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej 207 000 EURO na dostawę sprzętu i wyposażenia dla komórek organizacyjnych Regionalnego Ośrodka Onkologicznego WSS im. M.  Kopernika  w  Łodzi.
ODPOWIEDZI  NA ZAPYTANIA 

I. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 tekst jednolity z późn. zm.)  przekazujemy Państwu odpowiedzi na zapytania złożone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

W toku postępowania zostały zadane następujące pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. 31, 58, 72, 131, 156, 192, 213, 233 Kosz pedałowy 30 litrowy, 53szt.

Czy Zamawiający dopuści kosze o wymiarach: 680 x 290 x 400 mm (wys x średn. x gł.)? Wymiary są prawie identyczne z opisanymi.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kosz o takich wymiarach, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SIWZ.
2. 30, 62, 71, 119, 130, 140, 155, 191, 212, 232 Kosz pedałowy 20 litrowy, 74szt. 

Czy Zamawiający dopuści kosze o wymiarach: 450 x 290 x 400 mm (wys x średn. x gł.)? Wymiary są prawie identyczne z opisanymi.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kosz o takich wymiarach, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SIWZ.
3. 73. Półka ze stali nierdzewnej oraz koszyk ażurowy na 2 listwach mocowanych do ściany, 5szt.

Czy Zamawiający może sprecyzować wymiary?

Odpowiedź: Zamawiający podaje wymiary: Półka L o dł. 600 mm x 200 mm, szer. 300 mm, koszyk ażurowy dł. 570 mm x szer. 270 mm x wys. 140 mm. Długość listwy 1500 mm - /+- 50mm/. Zamawiający wprowadza odpowiednią zmianę do Załącznika nr 2 do SIWZ . Zmieniony Załącznik nr 2 w załączeniu do pisma.
4. 80. Wózek ze stali nierdzewnej do przewożenia brudnej i czystej bielizny, 1szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek o konstrukcji z rurki ze stali nierdzewnej z wypełnieniem z płyty meblowej pokrytej melaminą w kolorze jasnoszarym (nadaje się do mycia i dezynfekcji), o wymiarach 99,5x60x109 cm (dsw)? Pozostałe parametry jak w SIWZ. 

UWAGA: na zdjęciu bez pokryw, w ofercie z 2 pokrywami z ABS, w 8miu kolorach do wyboru.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wózek, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SIWZ.
5. 81. Uchwyt na worki na odpady o poj. 70 litrów, 1szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach: 585 x 490 x 975 mm? Wymiary odbiegają od opisanych najwyżej o 1 cm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wózek, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SIWZ.
Czy Zamawiający dopuści uchwyt wyposażony w 4 kółka obrotowe, w tym 2 z blokadą?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taki uchwyt na worki, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SIWZ.
6. 90. Wózek do transportu brudnej bielizny i odpadów i 99. Kontener do przewozu brudnej bielizny, 1szt.

Na str. 88 specyfikacji podany jest jeden wspólny opis dla tych wózków.

Czy w związku z tym w poz. 90 Zamawiający dopuści wózek bez dodatkowych zderzaków i wymiarach zewn.  wózka 1340 x 740 x 1330 mm (szer. / gł. / wys.), wymiarach wewn. 1300 x 700 x 1100 mm (szer. / gł. / wys.) +-10mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taki wózek, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SIWZ.
Czy Zamawiający wymaga by wózek z poz. 90 wyposażony był w zderzak i w związku z tym jego wymiary zewn. wynosiły zewn. 1400 x 760 x 1330 mm (szer. / gł. / wys.) +-10 mm, wymiary wewn. 1300 x 700 x 1100 mm (szer. / gł. / wys.)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, dopuszcza taki wózek pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SIWZ.
7. 99. Kontener do przewozu brudnej bielizny, 1szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek o wys. wewn. 1100 mm (wymiar odbiega o 5 mm) i wymiarach 

zewn.  1400 x 760 x 1330 mm (szer. / gł. / wys.)? Są to zewnętrzne wymiary mierzone razem ze zderzakiem dookoła wózka u są niemal identyczne z opisanymi.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wózek o takich wymiarach, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SIWZ.
8. 100. Regał magazynowy przejezdny wykonany ze stali chromowanej, 1szt.

Czy Zamawiający dopuści regał z kołami  Ø 150 mm i wymiarach: 1220 x 610 x 1785 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza regał o takich wymiarach, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SIWZ.
Czy Zamawiający dopuści regał o wymiarach: 1220 x 610 x 1760 mm?

Zamawiający opisuje regał z 25 przegródkami przy wymiarach półek 1220 x 610 mm. W oferowanym przez nas systemie regał o takich wymiarach jest wyposażony w 20 przegródek o wymiarach 290 x 265 mm (sw). Jeśli regał ma być wyposażony w 25 przegródek, to będą one dość wąskie. Prosimy o informację czy rzeczywiście tak ma być.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza regał o wymiarach opisanych powyżej, wyposażony w 20 przegródek, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SIWZ.
9. 101. Regał magazynowy przejezdny wykonany ze stali chromowanej, 1szt.

Czy Zamawiający dopuści regał z kołami  Ø 150 mm i wys. 1785 mm?

Czy Zamawiający dopuści regał o wys. 1760 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza regał o takich wymiarach, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SIWZ.
10. 161, 162 i 169. Regał magazynowy przejezdny wykonany ze stali chromowanej, 2 +2 +2 szt.

Czy Zamawiający dopuści regał z kołami  Ø 150 mm i wymiarach: 1524 x 610 x 1785 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza regał o takich wymiarach, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SIWZ.
Czy Zamawiający dopuści regał o wymiarach: 1524 x 610 x 1760 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza regał o takich wymiarach, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SIWZ.
11. 163. Regał magazynowy przejezdny wykonany ze stali chromowanej, 1szt.

Czy Zamawiający dopuści regał z kołami  Ø 150 mm i wymiarach: 914 x 610 x 1785 mm?

Czy Zamawiający dopuści regał o wymiarach: 914 x 610 x 1760 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza regał o takich wymiarach, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SIWZ.
12. 147. Wózek z 1 półką ażurową, 1szt.

Czy Zamawiający dopuści wózek z dwiema półkami, o wym. 914 x 610 x 1090 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wózek o ww. parametrach, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SIWZ.
Czy Zamawiający dopuści koła Ø 125 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Czy Zamawiający dopuści koła Ø 150 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Czy Zamawiający dopuści wózek z dwiema półkami, o wym. 914 x 610 x 1010 mm (łącznie z uchwytami do prowadzenia), 4 koła Ø 125 mm, w tym 2 z hamulcem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wózek o ww. parametrach, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SIWZ.
13. 102. Wózek-stojak ze stali nierdzewnej na trepy (32 pary), 4 koła Ø 100 mm, w tym 2 z hamulcem, wym. 905x570x1620 h mm

Czy Zamawiający dopuści wózek z obustronnie zawieszonymi 6 wieszakami na maks. 36 par obuwia, o wymiarach 610 x 680 x 1450 mm (szer./ gł. / wys.)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wózek o ww. parametrach, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SIWZ.
14. W związku ze sprawą zamówienia na dostawę „Dostawa sprzętu i wyposażenia dla komórek organizacyjnych Regionalnego Ośrodka Onkologicznego WSS im. M. Kopernika w Lodzi” mam następujące pytanie: czy jeżeli wykonawca chcący brać udział w przetargu jest z państwa Unii Europejskiej, żeby złożyć ofertę musi to zrobić osobiście tak jak jest podane, czy składanie oferty nie może być dokonane droga pocztowa lub internetowa?

Odpowiedź: Sposób składania ofert określa rozdział IX SIWZ.
1. Oferta musi być złożona pisemnie oraz podpisana przez osobę upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy.
2. Oferta musi być złożona osobiście lub drogą pocztową /drogą kurierską/ w kancelarii szpitala – ul. Pabianicka 62.
3. Oferta do dnia otwarcia ofert musi być musi być tajna, co oznacza że musi być złożona w zapieczętowanej kopercie.
4. Złożenie oferty drogą elektroniczną jest niedopuszczalne i powoduje jej natychmiastowe odrzucenie.
15. Czy Zamawiający dopuszcza, jako formę zabezpieczenia antybakteryjnego, lakierowanie elementów stalowych/aluminiowych (korpusy, stelaże, fronty) farbą proszkową zawierającą jony srebra?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taka formę, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SIWZ.
16. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie blatu Kerrock, o właściwościach antybakteryjnych, w przypadku mebli i wyposażenia w pomieszczeniach medycznych?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SIWZ.

17. Czy Zamawiający dopuszcza blaty postformingowe z serii UNICO Pfleiderer o właściwościach antybakteryjnych, w przypadku mebli w pomieszczeniach biurowych i socjalnych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
18. Czy Zamawiający dopuszcza uchwyty ze stali nierdzewnej zabezpieczone farbą o właściwościach antybakteryjnych z jonami srebra?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SIWZ.

19. Czy Zamawiający dopuści możliwość wydłużenia terminu realizacji zamówienia, jeśli tak, to o ile?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
20. Czy dopuszcza się oklejenie klejem termotopliwym obrzeży mebli blatów, blatów biurek, blatów stołów konferencyjnych jak i innych elementów mebli biurowych-socjalnych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
21. Czy dopuszcza się wykonanie mebli biurowych z płyty wiórowej laminowanej oklejonej obrzeżem PCV?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wyjątek stanowią pozycje 238 i 239 Załącznika nr 2 do SIWZ, zgodnie z udzieloną odpowiedzią na pytanie 36.
22. Czy dopuszcza się zastosowanie stelaża metalowego malowanego proszkowo o innym przekroju nogi niż 50 x 50 mm wraz z belką łączącą o innych parametrach wymiarowych niż 30 x 30 mm szt. 2 umożliwiającą montaż półki – szuflady klawiatury i kanałem kablowym?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SIWZ.
23. Czy dopuszcza się zastosowanie w kontenerach biurkowych kółek jezdnych skrętnych łożyskowych z tworzywa sztucznego ?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
24. Czy dopuszcza się zastosowanie w kontenerach biurek trzech szuflad metalowych i 1 szt. piórnika z systemem zamka centralnego i systemem przeciw przeważeniowym?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
25. Czy dopuszcza się zastosowanie w kontenerach biurkowych jak i wolnostojących uchwytu zewnętrznego metalowego o rozstawie 120-160 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
26. Czy dopuszcza się zastosowanie wózka na komputer na kółkach o wymiarach 210x480x120H mm metalowy malowany proszkowo w kolorze stelaża biurka?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
27. Czy w szafach – regałach aktowych i ubraniowych może być zastosowany wieniec górny i dolny + półki grubości 1,8 mm, oklejone obrzeżem PCV grubości 1 mm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
28. Czy półki mogą być montowane na złącze meblowe w celu usztywnienia szafy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SIWZ.

29. Czy w szafach – regałach aktowych front szafy – regału może zakrywać górny i dolny wieniec?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
30. Czy dopuszcza się zamontowanie dodatkowej czapy – nakładki na górny wieniec z płyty laminowanej grubość 1,8 mm oklejonej obrzeżem 2 mm w szafach ubraniowych i aktowych?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SIWZ.

31. Czy dopuszcza się zastosowanie nóżek metalowych aluminiowych z pełną podstawą aluminiową i regulacją poziomującą, h=100 mm w szafkach aktowych, ubraniowych?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
32. Czy dopuszcza się składanie korpusu szaf aktowych, ubraniowych i innych mebli na złącze meblowe wprasowane + kołek drewniany + konfirmat kręcony w dolny wieniec od dołu?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
33. Czy dopuszcza się montaż pleców z płyty grubości 10 mm białej na wkręty SPAX poprzez wywołanie felcu w bokach szafy na plecy szafy w szafach aktowych i ubraniowych jak i nadstawkach zamkniętych?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
34. Czy dopuszcza się zastosowanie zamka typu baskwilowy z dwoma kluczykami prostymi?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
35. Czy dopuszcza się w meblach kuchennych zastosowanie nóżek metalowych aluminiowych z podstawą pełną aluminiową wysokość h= 100mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SIWZ.

36. Pomieszczenie Rejestracja poz. 238 i 239 czy dopuszcza się wykonanie regałów kartotecznych wraz z nadstawkami na segregatory z płyty laminowanej, oklejonej obrzeżem PCV (korpusy + fronty + szuflady + półki) maksymalny udźwig szuflady 60 kg – pełen wysuw – szuflady zamykane zamkiem centralnym. Nóżka alu h=100 mm podstawa pełna. Wnętrze szuflady wykonane wg wskazań zamawiającego ( przygotowane do przechowywania kopert z podziałem szuflady). Plecy szafy płyta pełna biała 10 mm przykręcana na SZPAX (w celu wzmocnienia konstrukcji szafy)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
37. Czy dopuszcza się zmianę parametrów wymiarowych mebli – regałów kartotecznych w pomieszczeniu rejestracja pozycja 238 i 239 w celu optymalnego wykorzystania przestrzeni roboczej pomieszczenia do pełnej wysokości pomieszczenia wraz z nadstawką na segregatory (szer. 800 wys. 1900 gł. 550)?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

38. Pomieszczenie 1.22 Archiwum poz. 245 czy dopuszcza się wykonanie regałów kartotecznych z płyty laminowanej, oklejonej obrzeżem PCV (korpusy + fronty + szuflady + półki) maksymalny udźwig 60 kg – pełen wysuw- szuflady zamykane zamkiem centralnym. Nóżka alu h = 100 mm podstawa pełna (szer. 800 wys. 1300 gł. 550)?

Wnętrze szuflady wykonane wg wskazań zamawiającego  (przygotowane do przechowywania kopert z podziałem szuflady). Plecy szafy płyta pełna biała 10 mm przykręcana na SZPAX (w celu wzmocnienia konstrukcji szafy)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

39. Czy dopuszcza się zmianę parametrów wymiarowych mebli – regałów kartotecznych w pomieszczeniu rejestracja pozycja 238 i 239 w celu optymalnego wykorzystania przestrzeni roboczej pomieszczenia?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

40. Czy dopuszcza się oklejenie wszystkich korpusów + wnętrz mebli biurowych i socjalnych wykonanych z płyty laminowanej obrzeżem PCV 1mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

II. Na podstawie art. 38 ust. 4  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 tekst jednolity z późn. zm.)  Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w  zakresie:

UWAGA:
Zmianie ulega Załącznik nr 2 do SIWZ /formularz oferty/  – zmieniony Załącznik nr 2 w załączeniu do pisma
W załączeniu:

Załącznik nr 2 do SIWZ z wprowadzonymi zmianami
ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź

SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403  PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957

[image: image2.png]      [image: image3.png]


                                                       [image: image4.jpg]r(

kCERTYFIKAT 2014/2

)




       [image: image5.png]


      

1
3
-       -


[image: image3.png][image: image4.jpg][image: image5.png][image: image6.png]WOJEWODZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
im. M. Kopernika w todzi

@



_1359371667

